
                                                              

 

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 
 

 

 

Registro Generale 
n.________   del   __________  

 
ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C 

       

        N°391 del 22/10/2009 

 

 

 
Oggetto: Revoca determinazione n.341  del 22/9/2009.  

 
 

    Anno 2009 

 
 

L’anno duemilanove  il giorno   ________      del mese  di  ____________   alle ore ////////// nella sua stanza  

 

 

Il Dirigente  U.T.C. 
 Visto l’O.R.EE.LL.: 

 Visto il D.Lgs n.267/2000; 

 Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del

  29.10.2002. 

 Vista la deliberazione Consiliare  n.55 del 20/8/2008 di approvazione bilancio. 

 Vista la deliberazione della Giunta municipale n°4 del 16/01/2009 di approvazione P.E.G. provvisorio. 

 Vista la determinazione sindacale n.12 del  2/4/2009.  

 
Premesso che con determinazione n.341 del 22/9/2009 è stata autorizzata la partecipazione ad un corso 

di formazione riguardante “lavori in Sicilia le recenti innovazioni del 2009  e il nuovo Codice sulla 

Sicurezza”, che si teneva a Palermo nei giorni di 12 e 13 ottobre u.s., alla sig.ra Farraguto, allo stesso 

corso avrebbe dovuto partecipare l’ingegnere Capo Domenico Graci; 

- che con la stessa determinazione è stato assunto l’impegno di spesa n.25186 di €.800,00 al cap.1564 

del corrente bilancio denominato “spese di formazione, aggiornamento e qualificazione del 

personale”; 

Considerato che i dipendenti suddetti, per sopraggiunti motivi personali, hanno disdetto l’iscrizione e  

non hanno partecipato al corso di formazione di cui sopra; 

Ritenuto pertanto, di dovere revocare la determinazione n.341 del 22/9/2009; 

 

DETERMINA 

 

Di revocare la determinazione n.341 del 22/9/2009 ; 

Annullare conseguentemente l’impegno n.25186 assunto con la stessa. 

                                              

       

         Il Capo Settore U.T.C.      

          Ing. Domenico Graci 
 



 
ATTESTAZIONE FINANZIARIA: 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151 

D.Lgvo 267/2000. 

Data _____________ 

        Il responsabile del Servizio Finanziario 

       Dott.Rosario Zarbo 

 

 

 

          

Il sottoscritto Segretario Comunale  

 

CERTIFICA  

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal  _________ al ____________ 

 

 

   IL MESSO COMUNALE   

                                                __________________________      

Dalla Residenza Municipale, lì _______________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                 _________________________  

  

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.  

 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                    ________________________    

 
 

 

 
    


